
DZM.  5242.12.2023 

POSTANOWIENIE NR 24/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU I 

 
z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Szczebrzeszyn do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Szczebrzeszyn, 
ustalony uchwałą Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28 lutego 2018, numer XL/279/2018, w sprawie 
podziału Miasta i Gminy Szczebrzeszyn na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego poz. 1614 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Szczebrzeszynie, Wojewodzie Lubelskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Szczebrzeszynie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Zamościu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Szczebrzeszyn. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu I 

 
 

Piotr Jan Szafrański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E53470-92FA-4237-99EE-F2CE866E7B4E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 24/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Szczebrzeszyn na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 
ulice: Przedmieście Szperówka, Cicha, Cmentarna, Dolna, Frampolska, 

Gorajska, Górna, Klinowa, Krótka, Partyzantów, Słoneczna, Stara 
Rozłopska, Studzienna, Zofii Sas-Jaworskiej 

1 

2 
Szczebrzeszyn ulice: Dawida, Jana Brzechwy, Konopnickiej, Kryka 
"Topoli", Leśna, Nowa, Ogrodowa, Piwna, Turowskiego „Norberta”, 

Zielona, Złota 
1 

3 Szczebrzeszyn ulice: Polna, Szkolna, Trębacka 1 

4 

Szczebrzeszyn ulice: D-ra Zygmunta Klukowskiego, Kościelna, Plac 
Tadeusza Kościuszki, Sądowa, Sobieskiego, Targowa, Wierzbowa, 

Zamkowa, Zamojska (od nr 1 do nr 49 strona nieparzysta i od nr 2 do nr 
68 strona parzysta), Zwierzyniecka 

1 

5 Szczebrzeszyn ulice: Lubelska, Nadrzeczna, Zamojska (od nr 72 do 212 
strona parzysta i od nr 53 do nr 185 strona nieparzysta) 1 

6 

Szczebrzeszyn ulice: Jasna, Kolejowa, Końcowa, Krzywa, Lipowa, 
Łączna, Osiedlowa, Parkowa, Prosta, Przechodnia, Słodka, Spacerowa, 
Sportowa, Spółdzielcza, Startowa, Środkowa, Zamojska (od nr 193 do 
końca strona nieparzysta i od nr 214 do końca strona parzysta), Zaułek, 

Związkowa 

1 

7 Kawęczynek, Kawęczyn, Szczebrzeszyn ulice: Błonie, Boczna, Sadowa 1 

8 Bodaczów ulica ZOR, Bodaczów od nr 1 do nr 31 (strona nieparzysta) i 
od nr 2 do nr 244 (strona parzysta) i nr 502 1 

9 Bodaczów od nr 33 do końca (strona nieparzysta) i od nr 246 do końca 
(strona parzysta) 1 

10 Brody Małe 1 
11 Brody Duże, Lipowiec – Kolonia 1 
12 Niedzieliska od nr 1 do nr 199, Niedzieliska–Kolonia 1 
13 Niedzieliska od nr 200 do końca, Kąty Pierwsze, Kąty Drugie 1 
14 Wielącza, Wielącza Poduchowna 1 
15 Wielącza-Kolonia 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E53470-92FA-4237-99EE-F2CE866E7B4E. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DZM
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-20T13:35:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




